
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 049/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 07 de junho de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 21 de junho de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 21 de junho de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 21
de junho de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de confecção de impressos gráficos. LOCAL DA REALIZAÇÃO
DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 /
3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 06 de junho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através da Comissão de Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados que na INEXIGIBILIDADE / CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022, destinada a
Credenciamento de pessoas jurídicas que tenham interesse no fornecimento de material de jazida (cascalho), incluindo
escavação, corte, carregamento transporte até o local designado pelo contratante nos termos e condições estabelecidas
neste Edital e seus anexos, teve como credenciadas as empresas: JOAO PATRICIO DO CARMO, inscrita no CNPJ
37.477.148/0001-21 e EXTRAÇÃO DE AREIA RIO DO SANGUE LTDA, inscrita no CNPJ 23.001.283/0001-91, PIAZZA &
PIAZZA LTDA, inscrita no CNPJ 07.912.315/0001-54, PATRICIO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME, inscrita no
CNPJ 05.435.764/0001-23, RIO CLARO EXTRACAO DE AREIA EIRELI, inscrita no CNPJ 11.215.297/0001-29.

Campo Novo do Parecis-MT, 06 de junho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através da Comissão de Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados que na INEXIGIBILIDADE / CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022, destinada a
Credenciamento de pessoas jurídicas especializadas na realização de Serviços/Diagnóstico em Oftalmologia de forma
complementar aos serviços oferecidos no Município de Campo Novo do Parecis/MT em atendimento exclusivo a Proposta
Nº 91, vinculada ao Decreto Nº 1.018/2021 que cria o Programa Mais MT Cirurgias - Programa Estadual de Cirurgias
Eletivas no âmbito do estado de Mato Grosso, teve como credenciadas as empresas: VERBELO OFTALMOLOGIA EIRELI,
inscrita no CNPJ 28.106.507/0001-43, CENTRO MATOGROSSENSE DE OFTALMOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ
42.480.390/0001-94.

Campo Novo do Parecis-MT, 06 de junho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

DISPENSA DE LICITAÇÃO 49/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: RODOBENS VEICULOS
COMERCIAIS CIRASA S.A CNPJ: 59.970.624/0032-80 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº
8.666/1993, artigo 24 e inciso XVII, tem por objeto a aquisição de peças e prestação de serviço com revisão obrigatória de
100.000 km, referente ao Micro-Ônibus, marca Mercedes, placa RAS-2J81 e código de frota VAN - 345, pertencente à frota
do município vinculada á Secretaria Municipal de Saúde. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º. 8.666/93.   
 VALOR TOTAL: R$ 4.597,54 (quatro mil e quinhentos e noventa e sete reais e cinqüenta e quatro reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 50/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: MOREL DISTRIBUIDORA DE
VEÍCULOS LTDA CNPJ: 15.039.153/0001-10 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº
8.666/1993, artigo 24 e inciso XVII, tem por objeto a aquisição de peças e prestação de serviço com revisão obrigatória de
10.000 km, referente à DUSTER, marca RENAULT, placa RRJ7G25 e código de frota VD - 364, pertencente à frota do
município e vinculada á Secretaria Municipal de Saúde. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º. 8.666/93.
VALOR TOTAL: R$ 541,70 (quinhentos e quarenta e um reais e setenta centavos).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 51/2022



CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: MACROPECAS MULTIMARCAS
COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS EIRELI CNPJ: 07.838.209/0001-78 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação
de acordo com a Lei nº 8.666/1993, artigo 24 e inciso XVII, tem por objeto a aquisição de peças e prestação de serviço com
revisão obrigatória de 80.000 km, referente ao Micro-Ônibus, marca VOLARE, placa RAX4I09, código de frota OS - 356,
pertencente à frota municipal e vinculada á Secretaria Municipal de Saúde. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da
Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 4.335,80 (quatro mil e trezentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 139ee3a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 139ee3a1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




